

Pressmeddelande 9, april 2026

MilDef fortsätter sin expansion för att möta den ökade efterfrågan

För att möta försvarsmakternas växande efterfrågan av företagets produkter och tjänster har MilDef nu beslutat att bygga ut sin verksamhet med 6 000 kvadratmeter i Helsingborg. Med satsningen på kontor, produktion, lager och showroom uppgår huvudkontoret vid färdigställandet till drygt 10 000 kvadratmeter. Utbyggnaden bedöms stå klar hösten 2027.

Genom att expandera och binda samman befintlig lokal med intilliggande byggnad skapar MilDef förutsättningar för högre produktionskapacitet och fortsatt tillväxt. Utbyggnaden görs i samarbete med fastighetsbolaget Wihlborgs.

- *Detta är ett strategiskt viktigt beslut som kommer att stärka vår leveranskapacitet och därmed kan vi ytterligare stödja våra kunders behov, samtidigt som vi kan fortsätta att leverera en tillväxttakt som är i linje med MilDefs långsiktiga mål. Detta är nästa naturliga steg efter fjolårets lansering av vår fyrdubblade integrationskapacitet i Stockholm och ännu en milstaple i vår ambition att stödja kundernas växande behov, säger Daniel Ljunggren, VD och koncernchef MilDef Group.*

Byggentreprenör blir MVB, som även var med från starten när dagens Fortet byggdes. Den nya fastigheten kommer att erbjuda MilDef verksamhetsanpassade produktionslokaler, kontor och ett nytt showroom. Allt med högsta fokus på utökad leveranskapacitet och medarbetarnas arbetsmiljö.

Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 9 april 2026 kl. 09:00 CEST.

För mer information, vänligen kontakta:

Daniel Ljunggren, VD och Koncernchef
Telefon: +46 70 668 00 15
E-post: daniel.ljunggren@mildef.com

Olof Engvall, Head of IR & Communications
Telefon: +46 735 41 45 73
E-post: olof.engvall@mildef.com

MilDef levererar robusta IT-lösningar, systemintegration och tjänster för försvarsindustrin. Våra system är beprövade i verkliga förhållanden och byggda för att hålla i varje detalj. Vi skyddar det som betyder mest: människor, utrustning och uppdrag. MilDef grundades 1997 och är listat på Nasdaq sedan 2021.